
UCHWAŁA NR CXXII/360/2022 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) w związku z §14 pkt 3 uchwały nr XIX/140/21 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 
17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Suwalskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 17.800,00 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 25.899,00 zł, 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 8.099,00 zł. 

§ 3. Budżet powiatu na 2022 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 49.521.645,00 zł, tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości - 17.685.786,00 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości - 31.835.859,00 zł. 

2) Wydatki ogółem - 50.154.178,00 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 19.527.854,00 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 30.626.324,00 zł. 

§ 4. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wicestarosta 

 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 
 

Id: 4DED0719-77D7-4A93-BED2-8ECD627C37A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CXXII/360/2022 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone 

700   Gospodarka mieszkaniowa 132 500,00 17 800,00 0,00 150 300,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 132 500,00 17 800,00 0,00 150 300,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

132 500,00 17 800,00 0,00 150 300,00 

 Razem zadania zlecone: 4 713 900,00 17 800,00 0,00 4 731 700,00 
Ogółem plan dochodów:     49 503 845,00  17 800,00 0,00 49 521 645,00 

 

Id: 4DED0719-77D7-4A93-BED2-8ECD627C37A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr CXXII/360/2022 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 

700   Gospodarka mieszkaniowa 132 500,00 17 800,00 0,00 150 300,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 132 500,00 17 800,00 0,00 150 300,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 3 500,00 17 800,00 0,00 21 300,00 
852   Pomoc społeczna 1 853 500,00 7 799,00 7 799,00 1 853 500,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 418 000,00 7 793,00 7 793,00 1 418 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 230,00 0,00 7 488,00 51 742,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 7 738,00 0,00 207 738,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 25 804,00 0,00 305,00 25 499,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 4 500,00 19,00 0,00 4 519,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 1 043,00 36,00 0,00 1 079,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 435 500,00 6,00 6,00 435 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 6,00 1 494,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 116,00 6,00 0,00 122,00 

 Razem zadania zlecone: 4 713 900,00 25 599,00 7 799,00 4 731 700,00 
Zadania własne: 

852   Pomoc społeczna 890 618,00 300,00 300,00 890 618,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 834 100,00 300,00 300,00 834 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 100,00 29 900,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 7 000,00 0,00 200,00 6 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 200,00 0,00 1 200,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 0,00 100,00 0,00 100,00 
 Razem zadania własne: 45 421 290,00 300,00 300,00 45 421 290,00 
Ogółem plan wydatków:   50 136 378,00  25 899,00 8 099,00 50 154 178,00 

 

Id: 4DED0719-77D7-4A93-BED2-8ECD627C37A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr CXXII/360/2022 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR CXXII/360/2022 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 3 LUTEGO 2022 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2022 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu na 2022 rok polegają na: 

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków budżetowych w dz. 700 rozdz. 70005 - „Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami" o kwotę 17.800,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.43.2022.EŻ z dnia 25 stycznia 2022 r. zwiększającej dotację celową w celu zapewnienia powiatowi 
suwalskiemu środków finansowych na realizację zadań z zakresu gospodarki gruntami i nieruchomościami. 

Pozostałe zmiany polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej 
w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb Starostwa Powiatowego w Suwałkach 
i jednostek podległych. 

Id: 4DED0719-77D7-4A93-BED2-8ECD627C37A8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)


		2022-02-03T14:47:32+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2022-02-03T14:48:33+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




